
 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

XIV NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

 

Z Ewangelii według św. Łukasza 

 
Jezus wyznaczył jeszcze innych siedemdziesięciu dwu uczniów i wysłał 

ich po dwóch przed sobą do każdego miasta i miejscowości, dokąd sam 

przyjść zamierzał. Powiedział też do nich:  

«Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana 

żniwa, żeby wyprawił robotników na swoje żniwo. Idźcie! Oto posyłam 

was jak owce między wilki. Nie noście z sobą trzosa ani torby,  

ani sandałów; i nikogo w drodze nie pozdrawiajcie.  

Gdy wejdziecie do jakiegoś domu, najpierw mówcie: Pokój temu 

domowi. Jeśli tam mieszka człowiek godny pokoju, wasz pokój spocznie 

na nim; jeśli nie, powróci do was. W tym samym domu zostańcie, jedząc 

i pijąc, co będą mieli: bo zasługuje robotnik na swoją zapłatę.  

Nie przechodźcie z domu do domu. Jeśli do jakiegoś miasta wejdziecie  

i przyjmą was, jedzcie, co wam podadzą; uzdrawiajcie chorych, którzy 

tam są, i mówcie im: Przybliżyło się do was królestwo Boże». «Lecz jeśli 

do jakiegoś miasta wejdziecie, a nie przyjmą was, wyjdźcie na jego ulice 

i powiedzcie: Nawet proch, który z waszego miasta przylgnął nam do 

nóg, strząsamy wam. Wszakże to wiedzcie, że bliskie jest królestwo 

Boże. Powiadam wam: Sodomie lżej będzie w ów dzień niż temu 

miastu». 
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NIEDZIELA – 6.07.2025 – XIV Niedziela Zwykła – Pielgrzymka do Raszowej 

8:30   –  za ++ Martę i Franciszka Kornek, Zofię Kopczyk, Gertrudę Kondziela, Izoldę 

Binzel, za ++ z pokrewieństwa 

10:30  – w intencji Parafian, o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej, o dar życia 

wiecznego dla wszystkich zmarłych 

          

PONIEDZIAŁEK – 7.06.2025  

18:00  – 1) dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. Heleny Wachowiak z okazji 65 rocznicy urodzin 

  – 2) za ++ rodziców Eleonorę i Ignacego Irasiak, ich + syna Ryszarda, ++ z rodzin 

Irasiak i Nowak 

   

WTOREK – 8.07.2025 – wspomnienie św. Jana z Dukli 

18.00  – za ++ rodziców Walerię i Piotra Josek, + brata Huberta, ++ z pokrewieństwa 

 

ŚRODA – 9.07.2025  

18.00 – w int. Doroty o łaskę powrotu do zdrowia 

 

CZWARTEK – 10.07.2025  

18.00   – dziękując za otrzymane łaski, prosząc o obfitość Bożego błogosławieństwa, 

opiekę Najświętszej Maryi Panny, wstawiennictwo św. Jadwigi Śląskiej  

oraz zdrowie w int. pewnej osoby z okazji kolejnej rocznicy urodzin 

 

PIĄTEK – 11.07.2025 – Święto Św. Benedykta, Patrona Europy 

18.00 – za + Stefana Okos w rocznicę śmierci, za ++ rodziców Skrzypczyk, Okos  

i + ciocię Martę 

 

SOBOTA – 12.07.2025 – wspomnienie św. Brunona z Kwerfurtu, bpa i męczennika 

18.00 – za + Marię i Augustyna Gruner, syna Rajharda, synową Różę, zięcia Pawła 

Kandziora, ++ z całej rodziny 

 
NIEDZIELA – 13.07.2025 – XV Niedziela Zwykła 

8:30   –  za + Krystynę Henschel 

10:30  – 1) za + Heinza Walliczek w 9 rocznicę śmierci, za ++ rodziców i teściów 

   –2) za ++ rodziców Eugenię i Antoniego Pisarskich, za ++ z rodziny 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 
1. Przeżywamy XIV Niedzielę Zwykłą. Zbiórka dzisiejsza na bieżące funkcjonowanie  

naszej parafii. W zeszłą niedzielę na Stolicę Apostolską tzw. Świętopietrze 

przekazaliśmy 1310 zł. Za tydzień taca inwestycyjna (zbiórki inwestycyjne 

przeznaczone będą na opłacenie projektu i budowę kolumbarium na naszym 

cmentarzu). Bóg zapłać! 

2. Dzisiaj odbywa się tradycyjna pielgrzymka dziękczynno-błagalna do Raszowej. 

Wszystkim pielgrzymującym życzymy pięknych przeżyć i dziękujemy za ich 

świadectwo wiary. Osobom szczególnie zaangażowanym w organizację wyjazdu 

oraz kształt uroczystości składamy serdeczne Bóg zapłać! 

3. Z serca pragnę podziękować za wszelkie modlitwy, zamówione intencje mszalne, 

wpłaty na konto parafialne, prace wykonane w minionym tygodniu, za przystrojenie 

kościoła oraz za posprzątanie świątyni mieszkańcom z ulicy Teligi od torów 

do ul. Adama i Malownicza. W nadchodzącym tygodniu zapraszamy do sprzątania 

naszego kościoła rodziny z ulicy Teligi od ul. Adama do Leśniczówki. 

4. Uprzejmie przypominam o potrzebie zachowania godnego stroju podczas 

nabożeństw. Do kościoła, który jest Domem Bożym, przychodzimy w stroju 

wyrażającym nasz szacunek do tego co święte, ale także względem drugiego 

człowieka. Dotyczy to tak mężczyzn jak i kobiet w każdym wieku. 

5. Sakrament Pokuty i Pojednania – od poniedziałku do soboty od 17.30. W niedzielę 

30 min przed Mszą św.  

6. W okresie wakacyjnym sprawy kancelaryjne załatwiamy w zakrystii po 

nabożeństwach lub po uprzednim umówieniu telefonicznym. 

7. Do skarbonki św. Judy Tadeusza można składać ofiary na kwiaty, a do skarbonki  

św. Antoniego dla potrzebujących [Caritas].  

8. Strona naszej parafii: www.parafiamalina.pl 

9. Numer kontaktowy do naszej parafii -  452-061-934. 

10. Zapraszam do odwiedzania i udostępniania naszej strony na Facebooku.  

11. Dziękuję ministrantom i ich bliskim którzy wzięli udział w wycieczce wakacyjnej 

(Dvur Kralove, Świeradów, Cieplice, Karpacz). 

12. Ks. Robert Sadlak, wicerektor Wyższego Międzydiecezjalnego Seminarium 

Duchownego w Opolu, informuje, że rekrutacja do naszego seminarium na rok 

akademicki 2025/2026  będzie prowadzona do 31 lipca 2025 roku. Od roku 

akademickiego 2024/2025 formacja w naszym seminarium trwa planowo siedem lat 

i składa się na nią rok wstępny, tzw. rok propedeutyczny (wspólny dla wszystkich 

kandydatów rozpoczynających przygotowanie do kapłaństwa w diecezjach naszej 

metropolii, rozpocznie się 29 września br. w Wyższym Śląskim Seminarium 
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Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnot onto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 

8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Gazetka „Głos Parafii”  jest wydawana przez parafię św. Jadwigi Śląskiej , ul . Teligi 81,  

45-675 Opole-Malina, tel .:  452061934, www.parafiamalina.pl  i  jest  przeznaczona do użytku 

wewnętrznego członków tej wspólnoty.  

Konto parafialne :  Bank Spółdzielczy w Krapkowicach 43 8884 0004 2003 0032 9938 0003  

(wpłaty z tytułem:  darowizna na cele kultu religijnego ,  można odpisać od podatku).  

Duchownym w Katowicach), a następnie sześć lat formacji w Wyższym 

Międzydiecezjalnym Seminarium Duchownym w Opolu i studiów na Wydziale 

Teologicznym Uniwersytetu Opolskiego. Kontakt w sprawie pytań o rekrutację do 

seminarium możliwy jest: (1) e-mailowo: wsd@wsd.opole.pl; (2) telefonicznie:  

733 455 755 od poniedziałku do piątku w godz. 14.00-18.00. Szczegóły dotyczące 

etapów rekrutacji i informacje o wymaganych dokumentach znajdziemy na stronie 

internetowej. 

13. Wydział Teologiczny Uniwersytetu Opolskiego zaprasza do studiowania w ramach 

następujących kierunków: Teologia (moduł kapłański, 6-letnie studia magisterskie); 

Teologia (moduł katechetyczny, 5-letnie studia magisterskie); Teologia (moduł 

duchowość i kultura chrześcijańska - 5-letnie studia magisterskie, także w formie 

niestacjonarnej); Orientalistyka chrześcijańska (3-letnie studia licencjackie; 2-letnie 

studia magisterskie); Teologia kanoniczna (2-letnie studium licencjatu rzymskiego, 

przygotowujące do doktoratu). Ponadto oferowane są studia podyplomowe: 

Wystąpienia publiczne i oratorstwo (2-semestralne); Studia teologiczno-

katechetyczne (3-semestralne dla nauczycieli); Studia teologiczno-pastoralne  

(3-semestralne dla przyszłych proboszczów). Więcej informacji na stronie 

internetowej. 

14. Rekrutacja do Diecezjalnego Instytutu Muzyki Kościelnej. Diecezjalny Instytut 

Muzyki Kościelnej zaprasza kandydatów do nauki. Przesłuchania wstępne na rok 

szkolny 2025/2026 odbędą się w sobotę 30 sierpnia 2025 r. o godz. 9.00. Oferta 

DIMK skierowana jest zarówno do dzieci i młodzieży, jak również osób dorosłych. 

Obejmuje następujące kierunki kształcenia:  Podstawowe Kształcenie Muzyczne dla 

Dzieci – Ogródek Muzyczny, Fortepian i Podstawowe Kształcenie Muzyczne, 

Organista (trzy poziomy zaawansowania), Organista Podyplomowy, Klawesynista – 

studium muzyki dawnej, Wokalistyka – Piosenka Religijna, Prowadzenie Zespołów 

Śpiewaczych i Instrumentalnych, Kurs Przygotowawczy oraz Kurs Psałterzystów. 

 

WSZYSTKIM DROGIM PARAFIANOM 

ŻYCZĘ OBFITOŚCI BOŻEGO BŁOGOSŁAWIEŃSTWA 

POKOJU SERCA ORAZ DOBREGO ZDROWIA 

 
  


